
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo-

PUBLICADO(A) NO JOftNAL 
BOLETIM DO MUNICIPIO 
N°~!.~!.: .... ~e 'i!.J.(.-f.J.'!'f!r?'b 

DECRETO N. 17.342~ DE 20 DE DEZEMBRO DE 2016. 

Denomina a Rua 05 do Loteamento Jardim Santa 
Maria III de Rua Celso Gomes Negrão. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS~ no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de ' 
1990; 

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 137.482/16; 

DECRETA: 

Art. 1 o Fica denominada a Rua 05 do Loteamento Jardim Santa Maria III de Rua Celso 
Gomes Negrão. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em · 
contrário. 

Prefeitura Municipal de mpos, 20 de dezembro de 2016. 

Cés Bertazzoni 
Consu r Legislativo 

D. 17.342116 PA 137.482116 

GAB006 VERSlO 01/14 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Registrado na Assessoria Técnico egislativa da Consultoria Legislativa, aos vinte dias d 
mês de dezembro do ano de dois mil e dezessei . 

o. 17.342/16 PA 137.482/16 2 

GAB006 VERSÃ001/14 


